Renault NEW MASTER (R3O) RD

Cenu lapa

Aprikojuma limeni

DROPSIDE DOUBLE CABIN FWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN FWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN RWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN RWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN RWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN RWD
EXTRA

DROPSIDE DOUBLE CABIN RWD
EXTRA

Code

R30-TRD 2C33
CcM

R30-TRD2C33
EM

R30-PRD 2C33
EM

R30-PRD 2L34
EM

R30-PRD2L35
EM

R30-PRD 2L4 4
EM

R30-PRD 2L4 5
EM

Virsboves tips

Kravas kaste ar dubulto kabini L3
3.5t SGL

Kravas kaste ar dubulto kabini L3
3.5t SGL

Kravas kaste ar dubulto kabini L3
3.5t SGL

Kravas kaste ar dubulto kabini L3
3.5t DBL

Kravas kaste ar dubulto kabini L3
4.5t DBL

Kravas kaste ar dubulto kabini L4
3.5tDBL

Kravas kaste ar dubulto kabini L4
4.5t DBL

Automasinas redistrdcijas izdevumi nav iekJauti automasinas cends.

Dzinéjs

Energy dCi
1457S

Energy dCi
165ZS

Energy dCi
165ZS

Energy dCi
16578

Energy dCi
165ZS

Energy dCi
16578

Energy dCi
165ZS

Maksimala jauda
(kW)

107

121

121

121

121

121

121

DEGVIELAS Transmisija

TIPS

dize]degviela

dize|degviela

dize|degviela

dize|degviela

dize]degviela

dize]degviela

dize|degviela

Manuadla

Manuala

Manuala

Manuadla

Manuala

Manuadla

Manuala

Cena (EURar
PVN)

38190

38990

41990

43390

45390

44190

46190

Ikménesa
maksdjums

360

368

396

409

428

417

435

%) MUSA MOTORS RIGA



Renault NEW MASTER (R30) RD
APRIKOJUMS

AREJAIS DIZAINS UN RITENI

Metdla apaksas aizsardziba

Vilces akis

RUpnicd iebivéts atruma ierobezotdjs 11dz 130 km/h
additional right door

additional left door

aluminija rémis - nolaizamads puses attistiba

Isie durvju spogulu stipringjumi

Sdnu spoguliuz garajam svirdm (parbove l1dz 235 cm) - tikai ar ADACLI
Vissezonasriepas
Rezervesritenis

Aluminija radmis - nolaizama puse ar instrumentu nodalijjumu un papildu aizmugures aizsardzibu (nepiecieSams KABEL)
TIsa aizmugures parkare

Mazas uzlikas

Dekorativie Maxi vacini
Priek$éjie un aizmuguréjie dubju sargi CHLAP

Priek$éjie dubjusargi

RUpnicd ieblvéts atruma ierobezotdjs I1dz 90 km/h

RUpnicd ieblvéts atruma ierobezotdjs I1dz 100 km/h
RUpnicd iebOvéts atruma ierobezotdjs I1dz 110 km/h

Stravas uztversanas ligzda pie parnesumkarbas (iznemot RALENT)

KITGRV
ATREM
LVITO4
PLDBVO
PLGBVO

RIDRAB/
SKRZAL

RPETIT/
LUSKRA

RGRAND
PNEUTT
RSECO1
RIARTI1

PFARCT/
TYLZWI

ENJOO1
ENJOO2

BARAV/
CHLAP

BAVAVT
LVITO1
LVITO2
LVITO3

PRISM

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

90 €

230€

740€

70€

70€

40€

o€

o€

0€

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

160 €

©

O
[ ]
[ ]

90€

40€

e & & ©



Renault NEW MASTER (R30) RD

APRIKOJUMS

AREJAIS DIZAINS UN RITENI

ROpnicd iebivéts dtruma ierobezotdjs lidz 90 km/h (prasibas)
16" térauda diski

16" vieglmetala diski
INTERJERS & KOMFORTS

PlaSas redzamibas sanu spoguli
Reguléjams viena pasaziera sédeklis

Vienvietigs pasaziera sédeklis ar reguléjomu jostas vietas atbalstu
Elektriski darbinadmi sanu spoguli

Kruiza kontrole - dtruma ierobezotdjs (tikai ar KOMP)

Apsildami priekséjie sedek]i

Apsildams vaditdja sédeklis

Atsléga ar Brivroku funkciju

Centrald durvju atsléga (standarts)

Centrdld atsléga ar pretaizdziSsanas slédzeni (atsléga ar 2 vai 3 pogdm)

Plansetdatoru turétdjs
Stop & Start sistéma
Viena pieskariena paplate EASY LIFE ar neslido$u virsmu un gldzu turétdju

Opcija, iznemot "lzvelkamu galdu informdacijas paneli” (péc pasitijuma AIRBA2)

LVTRO1
RTOLI16

RALU16/AL16

RTVIO2
PARMAI1
PARLOM

RETROE/
LUSTEL

REGVIT/
TEMPI2

SGACHA/
FTKOG

SGACHC

SOPO2A/
KART2A

SOP02B

SUPCPE/
SUPZA

SUTABI
STOSTA
TBPDBI

STABPB

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

®
460 €

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

80€
40€

140 €

120€

220€

140 €

270€

140€

60€

o€

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

©
([ ]

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

80€
40€

©

120€

220€

140 €

270€

140 €

60€

0€



Renault NEW MASTER (R30) RD
APRIKOJUMS

DROPSIDE DROPSIDE
INTERJERS & KOMFORTS DOUBLE CABIN DOUBLE CABIN
FWD EXTRA RWD EXTRA

Gaismas un lietus sensori ALEVA (] [

Automatiska gaitas lukturu maina uz tuvajam gaismam ALEAHL 400 € 400 €

Manuali vadadms gaisa kondicionétdjs CA/KLIMA [ ] [ )

Papildu (tresad) atsléga CLESUP 70 € 70 €

COREHA

Vaditdja sédeklis ir mehadniski piekarts (absorbé vibracijas) / 770 € ©
FOTREG

Biddms cimdu nodalijums EASY LIFE BTAGA3 [ ) [ ]

_ . . . S CAREG/

Automatiskais gaisa kondicionétdjs 250 € 250 €
KLIREG

Vaditdja sédeklis ar reguléjamu atzveltnes slipumu un jostas vietas atbalstu COLOMB [ ] [ )

Standarta apkure (bez gaisa kondicionésanas) CHAUFO 0€ -

Sédeklis 2 pasazieriem ar nolokdmu atzveltni (pagriezams galds, bez glabasanas nodalijjuma) BO®BUR3 90 € ©

Sédeklis ar rotacijas galdu BOBUR4 (] ()

Starpsiena arlogu CLCVIT (] [ ]

Pilntba slégtas uzglabdasanas vietas uz panela RGPDBI1 60€ 60€

o AVCACF/

Smékétdja komplekts 20€ 20€
AKPAL

Centrald atsléga ar automatisko durvju slédzeni brauksanas laika CPE/ZAMCE (] ()

Putek]ufiltrs FIPOU/FILTR [ ] [ ]

_ FLTDIE

Udensfiltrs / 80 € 80€
FILPAL

Elektriskie priek$éjie logi ar "viena pieskariena" funkciju LVAVEI o [ ]
BLARR

Diferencid)a blokésana / - 610 €
MECHR



Renault NEW MASTER (R30) RD
APRIKOJUMS

DROPSIDE DROPSIDE
DROSIBA UN BRAUKSANA DOUBLE CABIN DOUBLE CABIN
FWD EXTRA RWD EXTRA
_ - . . i . ABLAV/
Sanu droSibas spilveni: vaditdjs + caurlaide. AIRBE P/320 € P/320 €
Sdnu drosibas spilvens vaditdjam ABLAV1 P/220 € P/220 €
EBA (avarijas bremzésanas paligs) AFURGE (] ()
Joslu kontroles sistéma DLIGM1 320€ ()
ASRESP
ESC (elektroniska stabilitates kontrole) / [ ] [ ]
ARES
Sanu drosibas jostas ar augstuma reguléSanu CEAVRH o [ ]
Priek$éjais gaisa drosibas spilvens vaditdjam AIRBAI [ ) [ ]
Pasaziera priek$éjais gaisa spilvens ar deaktivizéSanas funkciju AIRBA2 P/390 € P/390€
Aktiva avarijas bremzésanas sistéma (AEBS) AEBSO1 590 € ©
SAFETY 2 pakotne (Sanu drosibas spilvens vaditdjam; Pasaziera prieks§éjais gaisa spilvens ar deaktivizésanas funkciju) PKCFO1 520 € 520 €
SAFETY 1pakotne (Sanu drosibas spilveni: vaditdjs + caurlaide.; Pasaziera priek§éjais gaisa spilvens ar deaktivizésanas funkciju) PKCFO02 640 € 640 €
Elektroniskais tahometrs CTL2 820€ ©
DROPSIDE DROPSIDE
REDZAMIBA DOUBLE CABIN DOUBLE CABIN
FWD EXTRA RWD EXTRA
LED dienas gaitas gaismas FDIU2 [ ] [ ]
Priekséjie lukturi bez FBL PROJ1 [ ] [
) ) PROJAB/
Miglas lukturi 140 € 140 €
HALOGM



Renault NEW MASTER (R30) RD
APRIKOJUMS

MULTIMEDUS

PiekJuve pakalpojumiem R-link Evolution
AngJu valoda

Standarta kar$u komplekts

Paplasinats karsu komplekts

Viedtalruna replikacija

radio MP3 Bluetooth USB ligzda DAB (ar R-Link Evolution)
Radio komplekts ar Bluetooth, MP3, USB, DAB

R-Link navigacija

Bezvadu ladétdjs viedtalruniem

R-LINK EVOLUTION pakotne ar DAB (Piekluve pakalpojumiem R-link Evolution; Paplasinats kar§u komplekts; Viedtalruna replikacijo; radio MP3
Bluetooth USB ligzda DAB (ar R-Link Evolution); R-Link navigdcija)

VIRSBUVES KRASAS

pearl black

mineral balts/ nemetaliska
urban grey

grey blue

star grey

TCUOG2

TBORO2/
TABRO2

MAPSTD
MAPSUP
SPMIR
RADGS8A
RA420
NAV3G5

REACTI

PKRLO6

676
ONG
KPW

J47

KNH

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

P

P

120€

600 €

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

770€

0€

260 €

770 €

770 €

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

P

v v @

o

[ J
P

120€

600€

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

770 €
0€
260€
770 €

770 €



Renault NEW MASTER (R30) RD
APRIKOJUMS

INTERJERS

Salona auduma apdare Kaleido

Eko-adas apdare
CITS APRIKOJUMS

Degvielas tvertne 80l
Konversijas opcija: prieksinstalacija

Parveido$anas iespéja: savienotdjs 6 PIN, t.sk.informdacija par dzinéja apgriezieniem

Konversijas iespéja: pagarindts vads (+65 cm)

Kontaktligzda jaudas uztversanai pie dzinéja (tikai ar CABADP; neietilpst CA/CAREG)
Degvielas tvertne 1051 (80 | standarta komplektacija)

Piekabes pieJaujamas masas palielindSana lidz 3,5t (pasUtot aki)

DRAPOI1

SIMIO3

RES80
BOIADP

CABADP/
KABEL

CABALI1
PFMOT

RES100/
BAK100

CHG35H

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

[
90€

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
FWD EXTRA

®
no€

40€

140 €

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

[ J
90€

DROPSIDE
DOUBLE CABIN
RWD EXTRA

([ ]
o€

40€

80€
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